Douilles courtes 1/2" 6 pans en mm
SAH-...
1/5
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

E
S
S
O
IR
E
S
Référence
commerciale
Poids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantie
SAH-8 60 38 22.2 12.9 5 8 O
SAH-9 60 38 22.2 14.1 6 9 O
SAH-10 (non
commercialisé)
60 38 22.2 15.4 6 10 O
SAH-11 60 38 22.2 16.6 7 11 O
SAH-12 (non
commercialisé)
65 38 22.2 17.9 8 12 O
SAH-13 (non
commercialisé)
65 38 22.2 19.1 7 13 O
SAH-14 70 38 22.2 20.4 10 14 O
SAH-15 (non
commercialisé)
70 38 22.2 21.6 10 15 O
SAH-16 (non

S
S
O
IR
E
S
SAH-17 (non
commercialisé)
75 38 24 24.1 10 17 O
SAH-18 (non
commercialisé)
75 38 24 25.4 12 18 O
SAH-19 (non
commercialisé)
80 38 25 26.6 12 19 O
SAH-20 90 38 26 27 12 20 O
SAH-21 (non
commercialisé)
95 38 26 29 12 21 O
SAH-22 (non
commercialisé)
102 40 26 30 14 22 O
SAH-23 102 40 26 31 14 23 O
SAH-24 (non
commercialisé)
116 40 28 32.9 16 24 O
SAH-25 124 40 28 34.1 16 25 O
SAH-26 145 42 30 35.2 16 26 O
SAH-27 (non
commercialisé)
145 45 30 36 18 27 O
SAH-28 154 45 30 37.9 18 28 O
SAH-29 154 45 31 39.1 18 29 O
SAH-30 (non
commercialisé)
165 45 32 40 20 30 O
SAH-31 180 45 33 41.6 20 31 O
4/5
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France